様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

植木町都市計画下水道区域外流入許可(変更)申請書

　植木町長　　　　様

(申請者)住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号

　植木町都市計画下水道の認可区域外から都市計画下水道を利用して下水を排除したいので、植木町都市計画下水道区域外流入に関する取扱要綱第4条の規定により申請します。

　なお、区域外流入にあたり、植木町都市計画下水道区域外流入に関する取扱要綱の規定を遵守します。

申請地

(公共ますの設置場所)

建物の名称

(マンション、ビル等)

使用者
(住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

土地所有者
(住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

建築物等所有者
(住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

接続工事
予定期間
年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

予定業者

排水規模

(日平均)
　　　　m3／日
使用水の区分

(○で囲む)
水道水　・　水道水以外

目的用途
※水道水・井戸水両方とも使用の場合はそれぞれの用途をお書きください。

〔添付書類〕

1　植木町公共下水道条例施行規則第30条に規定する物件設置(変更)許可申請書

2　施設又は工作物その他の物件を設ける場所を表示した平面図(縮尺200分の1以上)

3　物件の配置を表示した図面(縮尺200分の1以上)

4　物件の構造及び断面を表示した図面(縮尺50分の1以上)

5　その他町長が必要と認める書類

PAGE